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Askolan kunnanvaltuusto on päättänyt kokouksessaan 13.6.2022 § 15, 
että kunnanhallitukselta, lautakunnilta ja toimialoilta pyydetään vastineet 
arviointikertomuksessa esitetyistä havainnoista, selvityspyynnöistä ja 
suosituksista kunnanvaltuustolle lokakuun loppuun mennessä. 
Tarkastuslautakunnan arviointikertomus vuodelta 2021 on esityslistan 
liitteenä. Tarkastuslautakunta toteaa arviointikertomuksessaan 
perusturvalautakunnan osalta:  
 
Talousarviomuutosta haettiin tilikauden päättymisen jälkeen 30.3.2022. 
Tarkastuslautakunta suosittaa, että mahdolliset tarvittavat 
talousarviomuutokset ennakoidaan hyvissä ajoin, mikäli mahdollista ja 
tehdään sen tilikauden aikana, jota talousarviomuutos koskee.  
 
Perusturvalautakunta pyrkii jatkossa ennakoimaan lisämäärärahan tarpeen 
ja tekee mahdolliset talousarviomuutokset tilikauden aikana, jota muutos 
koskee.  
 
Erikoissairaanhoidon osalta tarkastuslautakunta toteaa:  
 
Tarkastuslautakunta näkee hyvänä, että tilikauden toteuma on 
talousarvioon nähden positiivinen, mutta esittää huolensa 
koronapandemian aikana syntyneen hoitovelan takaisinmaksusta tulevina 
vuosina.  
 
Perusturvalautakunta toteaa, että pääsääntöisesti askolalaiset eivät ole 
joutuneet odottamaan pitkiä aikoja päästäkseen erikoissairaanhoitoon. 
Valtakunnallisesti jonot ovat pitkiä ja HUS-alueella erityisesti jonot ovat 
kasvaneet. Hoitojonojen purkaminen lisää erikoissairaanhoidon 
kustannuksia ja siten vaikuttavat myös Askolan erikoissairaanhoidon 
kustannuksiin kuntayhtymän osakkaana vielä vuoden 2022 aikana. 
Jatkossa Itä-Uudenmaan hyvinvointialue vastaa erikoissairaanhoidon 
kustannuksista.  
 
 

Esittelijä Perusturvajohtaja Ilona Koskenniemi 
 

Päätösehdotus Perusturvalautakunta antaa esittelytekstin mukaisen selvityksen 
tarkastuslautakunnalle, kunnanhallitukselle ja edelleen valtuustolle vuoden 
2021 tarkastuslautakunnan arviointikertokertomuksesta perusturvan 
toimialan osalta. 
 

Päätös Hyväksyttiin päätösehdotuksen mukaisesti. 


